[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская область

Новгородский муниципальный район

Совет депутатов Бронницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  15.11.2021  № 41
с. Бронница

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 30.04.2020 № 221
«Об установлении налога на

имущество физических лиц

на территории Бронницкого

сельского поселения»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бронницкого сельского поселения,
Совет депутатов   Бронницкого сельского поселения решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Бронницкого сельского поселения от 30.04.2020 г. № 221 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Бронницкого сельского поселения» (далее-Решение):

1.1 Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

Налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных частями 3-6.1 статьи 403 Налогового Кодекса РФ, устанавливающих размеры налоговых вычетов для отдельных видов недвижимости.
1.2. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2022 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
4. Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу www.bronnicаadm.ru. в разделе «Документы» подраздел «Решения совета».

    Глава сельского поселения                                   С.Г. Васильева